10 buah  x 1 (kab) x 1.000.000 

40 buah  x 7 (kec) x 300.000 

4 buah  x 89 (desa/kel) x 300.000   

Rp.      10.000.000 

Rp.      84.000.000 

Rp.      89.000.000 

6 Bahan kampanye: 
a. Leaflet 

75 % x 56.270 KK x 5.000 Rp     211.012.500 

Rp. 5.709.662.500 

Terbilang : Lima Milyar Tujuh Ratus Sembilan Juta Enam 
Ratus Enam Puluh Dua Ribu Lima Ratus Rupiah 

Ditetapkan di : Rupit 
pada tanggal      : 27 September 2020 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATAN MUSI RAWAS UTARA 
KETUA, 

Ttd.  

AGUS MARIYANTO